PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-60

CI'IPJ 001J97.85710001-71

/

dJ ø
p

tiUC MUfljCip8.

te

-

ecretana

PORTARIA N°35 DE 25 DE JANEIRO DE 2024.

Altera Portaria n° 16 de 15 de janeiro de
2024, que concede licença prêmio à
servidora Sara Rodrigues de Carvalho
Moreira e dá outras providências.

A DIRETORIA GERAL GESTÃO DE PESSOAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO. ANTÔNIO DODESCOBERTO-GO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 73 da Lei Municipal n°180/93.

CONSIDERANDO a competência da Diretoria Geral de Gestão de Pessoas para tratar
de assuntos de concessão de Licenças.

CONSIDERANDO a necessidade de alterar o número do processo.

RESOL VEeALTERÁ

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio à servidora
SARA RODRIGUES DE CARVALHO MOREIRA, ocupante do cargo efetivo de
PROFESSORA, por 03 (três) meses, compreendidos entre 18/01/2024 à 16/04/2024,
referentes ao período aquisitivo dç 04/09/2011 à 9710112017 ,:conforme processo n°
11266/2023.

Leia-se

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio à servidora
SARA RODRIGUES DE CARVALHO MOREIRA, ocupante do cargo efetivo de
PROFESSORA, por 03 (três) meses, compreendidos entre 18101/2024 à 16/04/2024,
referentes ao período aquisitivo de '04/09/2011 à 07/01/2017, conforme processo n°
30011/2019.

Art. 2'-  Revogam-se as disposições em contrário.

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, aos
25 (vinte e cinco) dias do mês dejáneiro de 2024.

JOCELY MÁ 1A'i'A ROCHA GASPAR
Diretora-Geral se Gestão de Pessoas

Decreto n° 2.680/2022

Área Especial B Entre Quadras 41/42 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com